立命館大学応化会 2004 年度 第３回幹事会 議事録

日  時： ２００５年２月１３日(日)  17:00～19:30

場 所： 京都タワーホテル ６階「アテネ」

１．木村会長挨拶

２．塩出先生の死去に対して黙祷

３．出席者確認 出席者： ２０名   委任状： ５８名

４．議長選出： 木村会長

５．議事

  １）経過報告

（１）議事録； 第２回幹事会

（２）事業中間報告： 別紙にて説明

会計中間報告： 振込みで約 210万円納入されている。（口頭）

（３）各種委員会： 特になし

２）今後の企画・事業に関する件

（１）企画運営委員会関連

       ・ゴルフ、徒行会の開催への参加要請

・新企画の「ヘルシーフォーラム」について

漢方薬・機能薬を話題にした会合を企画予定。

    （２）地域活動推進委員会関連

・中国・四国地区の活動について、関係者と連絡をしている。

３）その他

     特になし

                            以上

終了後、田村前会長への感謝状、記念品の贈呈が行なわれた。